
ZARZĄDZENIE NR 132/16
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 
1045, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) oraz §12 pkt. 3 
Uchwały Nr 91/XIII/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wysokie Mazowieckie na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 5.009 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:

1. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 5.009 zł

2. przeniesieniu planu wydatków bieżących w kwocie 5.998 zł między paragrafami w ramach jednego 
rozdziału

3. rozdysponowaniu rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 3.256 zł,
 zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3

§ 4. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  17.349.009 zł  
w tym:

 dochody bieżące  16.810.828 zł
 dochody majątkowe  538.181 zł

- plan wydatków ogółem wynosi:  17.649.009 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  15.206.612 zł
 wydatki majątkowe  2.442.397 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  300.000 zł

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 93 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 49CD15D5-A5F0-4E85-B1E6-ED152D7B528A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 14 września 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 288 781,00Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 293 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 51 920,00Pozostała działalność 0,00 5 000,00 56 920,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 51 920,00 0,00 5 000,00 56 920,00

10 922 216,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 976,00 0,00 0,00 1 976,00

0,00 5 000,00 10 927 216,00

majątkowe
538 181,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 581,00 0,00 0,00 6 581,00

0,00 0,00 538 181,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 5 301 907,00Pomoc społeczna 0,00 9,00 5 301 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 49CD15D5-A5F0-4E85-B1E6-ED152D7B528A. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

85295 184,00Pozostała działalność 0,00 9,00 193,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 184,00 0,00 9,00 193,00

5 883 603,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 9,00 5 883 612,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 344 000,00

8 557,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 557,00

0,00 17 349 009,005 009,00

Id: 49CD15D5-A5F0-4E85-B1E6-ED152D7B528A. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 14 września 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 088 585,00 2 593 585,00 1 898 695,002 362 585,00 0,00 0,00 495 000,00495 000,00231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00463 890,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 088 585,00

3 465,00
-3 465,00 0,00

0,00
0,00231 000,00

0,00
0,00

2 593 585,00
3 465,00

-3 465,00

2 362 585,00
3 465,00

-3 465,00

1 898 695,00
0,00
0,00

463 890,00
3 465,00

-3 465,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

104 518,00

Urzędy wojewódzkie

104 518,00 94 465,00104 518,00 10 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-729,00

729,00
104 518,00 104 518,00

729,00
-729,00

104 518,00
729,00

-729,00

94 465,00
0,00
0,00

10 053,00
729,00

-729,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-729,00
0,00

271,00 271,00
0,00

-729,00

271,00
0,00

-729,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-729,00

271,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 553,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,00 0,002 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
729,00

3 282,00 3 282,00
729,00

0,00

3 282,00
729,00

0,00

0,00
0,00
0,00

729,00
0,00

3 282,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

2 589 783,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 094 783,00 1 786 099,002 088 783,00 302 684,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00-2 736,00

2 736,00
2 589 783,00 2 094 783,00

2 736,00
-2 736,00

2 088 783,00
2 736,00

-2 736,00

1 786 099,00
0,00
0,00

302 684,00
2 736,00

-2 736,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,0021 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 736,00
0,00

19 064,00 19 064,00
0,00

-2 736,00

19 064,00
0,00

-2 736,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 736,00

19 064,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

24 340,00 24 340,00 0,00 24 340,00 0,00 0,0024 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 851,00

26 191,00 26 191,00
1 851,00

0,00

26 191,00
1 851,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 851,00
0,00

26 191,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
885,00

17 885,00 17 885,00
885,00

0,00

17 885,00
885,00

0,00

0,00
0,00
0,00

885,00
0,00

17 885,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

194 000,00 156 000,00 36 900,00138 900,00 0,00 0,00 38 000,0038 000,0017 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 197 256,00

3 456,00
-200,00 0,00

0,00
0,0017 100,00

0,00
0,00

159 256,00
3 456,00
-200,00

142 156,00
3 456,00
-200,00

36 900,00
0,00
0,00

105 256,00
3 456,00
-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75421

4 000,00

Zarządzanie kryzysowe

4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-200,00

3 456,00
7 256,00 7 256,00

3 456,00
-200,00

7 256,00
3 456,00
-200,00

0,00
0,00
0,00

7 256,00
3 456,00
-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 456,00
6 456,00 6 456,00

3 456,00
0,00

6 456,00
3 456,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 456,00
0,00

6 456,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 49CD15D5-A5F0-4E85-B1E6-ED152D7B528A. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

800,00 800,00
0,00

-200,00

800,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

57 885,00 57 885,00 0,0057 885,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 885,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 54 629,00

0,00
-3 256,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

54 629,00
0,00

-3 256,00

54 629,00
0,00

-3 256,00

0,00
0,00
0,00

54 629,00
0,00

-3 256,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

57 885,00

Rezerwy ogólne i celowe

57 885,00 0,0057 885,00 57 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 256,00

0,00
54 629,00 54 629,00

0,00
-3 256,00

54 629,00
0,00

-3 256,00

0,00
0,00
0,00

54 629,00
0,00

-3 256,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

57 885,00 57 885,00 0,00 57 885,00 0,00 0,0057 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 256,00
0,00

54 629,00 54 629,00
0,00

-3 256,00

54 629,00
0,00

-3 256,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 256,00

54 629,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

969 361,00 969 361,00 387 688,00700 241,00 0,00 0,00 0,000,00269 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 553,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 974 361,00

5 025,00
-25,00 0,00

0,00
0,00274 120,00

5 000,00
0,00

974 361,00
5 025,00

-25,00

700 241,00
25,00

-25,00

387 688,00
0,00
0,00

312 553,00
25,00

-25,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

413 811,00

Ośrodki pomocy społecznej

413 811,00 387 688,00412 611,00 24 923,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 200,00
0,00
0,00-25,00

25,00
413 811,00 413 811,00

25,00
-25,00

412 611,00
25,00

-25,00

387 688,00
0,00
0,00

24 923,00
25,00

-25,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 903,00 6 903,00 0,00 6 903,00 0,00 0,006 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25,00

6 928,00 6 928,00
25,00

0,00

6 928,00
25,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25,00
0,00

6 928,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25,00
0,00

1 475,00 1 475,00
0,00

-25,00

1 475,00
0,00

-25,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-25,00

1 475,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

71 920,00

Pozostała działalność

71 920,00 0,000,00 0,00 0,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

76 920,00
5 000,00

0,000,00
5 000,00

76 920,00 76 920,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 920,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

76 920,00 76 920,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

76 920,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

889 022,00 639 047,00 43 100,00634 047,00 5 000,00 0,00 249 975,00249 975,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 947,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 889 022,00

2 188,00
-2 188,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

639 047,00
2 188,00

-2 188,00

634 047,00
2 188,00

-2 188,00

43 100,00
0,00
0,00

590 947,00
2 188,00

-2 188,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

249 975,00
0,00
0,00

249 975,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

322 086,00

Gospodarka odpadami

322 086,00 43 100,00322 086,00 278 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 188,00

2 188,00
322 086,00 322 086,00

2 188,00
-2 188,00

322 086,00
2 188,00

-2 188,00

43 100,00
0,00
0,00

278 986,00
2 188,00

-2 188,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 188,00
0,00

272 812,00 272 812,00
0,00

-2 188,00

272 812,00
0,00

-2 188,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 188,00

272 812,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 188,00
2 188,00 2 188,00

2 188,00
0,00

2 188,00
2 188,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 188,00
0,00

2 188,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

171 465,00 117 480,00 0,0087 480,00 30 000,00 0,00 53 985,0053 985,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 480,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 171 465,00

120,00
-120,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

117 480,00
120,00

-120,00

87 480,00
120,00

-120,00

120,00
120,00

0,00

87 360,00
0,00

-120,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 49CD15D5-A5F0-4E85-B1E6-ED152D7B528A. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 3

92109

141 465,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

87 480,00 0,0087 480,00 87 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 985,00 53 985,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-120,00

120,00
141 465,00 87 480,00

120,00
-120,00

87 480,00
120,00

-120,00

120,00
120,00

0,00

87 360,00
0,00

-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120,00
120,00 120,00

120,00
0,00

120,00
120,00

0,00

120,00
120,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-120,00
0,00

1 880,00 1 880,00
0,00

-120,00

1 880,00
0,00

-120,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-120,00

1 880,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

11 760 397,00 9 318 000,00 8 184 096,00 4 429 657,00 3 754 439,00 448 342,00 669 518,00 2 442 397,002 442 397,0016 044,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

674 518,00
5 000,00

0,00-9 254,00
14 254,00

11 765 397,00 9 323 000,00
14 254,00
-9 254,00

8 184 096,00
9 254,00

-9 254,00

4 429 777,00
120,00

0,00

3 754 319,00
9 134,00

-9 254,00

448 342,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 044,00
0,00
0,00

2 442 397,00
0,00
0,00

2 442 397,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

5 301 907,00 5 301 907,00 144 384,00181 783,00 0,00 0,00 0,000,005 120 124,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 399,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 301 916,00

9,00
0,00 0,00

0,00
0,005 120 124,00

0,00
0,00

5 301 916,00
9,00
0,00

181 792,00
9,00
0,00

144 384,00
0,00
0,00

37 408,00
9,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

184,00

Pozostała działalność

184,00 0,00184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9,00
193,00 193,00

9,00
0,00

193,00
9,00
0,00

0,00
0,00
0,00

193,00
9,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9,00

193,00 193,00
9,00
0,00

193,00
9,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9,00
0,00

193,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

5 883 603,00 5 883 603,00 763 479,00 162 200,00 601 279,00 0,00 5 120 124,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 120 124,00
0,00
0,000,00

9,00
5 883 612,00 5 883 612,00

9,00
0,00

763 488,00
9,00
0,00

162 200,00
0,00
0,00

601 288,00
9,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 49CD15D5-A5F0-4E85-B1E6-ED152D7B528A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 132/16

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 14 września 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2016 rok

1. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 09 września 2016 r. zwiększył o kwotę 9 zł 
dotację celową na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. Ww. kwotę należy 
wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

2. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 12 września 2016 r. zwiększył o kwotę 5.000 zł 
dotację celową na dożywianie. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków 
bieżących. Jest to zadanie własne w części finansowane z budżetu państwa.

3. Przenosi się wydatki bieżące w kwocie 5.798 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na:

- odpis na ZFŚS pracowników urzędu gminy- 4768 zł,

- szkolenia pracowników urzędu gminy - 885 zł,

- wynagrodzenia bezosobowe związane z utrzymaniem świetlic gminnych - 120 zł,

- odpis na ZFŚS pracowników pomocy społecznej - 25 zł,

4. Uzupełnia sie środki na zarządzanie kryzysowe (w związku z pojawieniem się na terenie gminy ogniska 
afrykańskiego pomoru świń) przeznaczone na zakupy materiałów w kwocie 3.456 zł, z czego 3.256 zł pochodzi z 
rezerwy celowej, a 200 zł z przeniesienia wydatków zaplanowanych na zakup usług pozostałych.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 49CD15D5-A5F0-4E85-B1E6-ED152D7B528A. Podpisany Strona 1




